
ííílííiííllííllííiílíllíliíílíi|Iííllílílílilíílí
OBJEDNÁVKA č. 0058/2023/KŘ/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26816121 DIČ: CZZ6816121

Moravskoslezský kraj CANIS SAFETY a.s.

28. října 2771/117 Poděbradská 260/59

70218 Ostrava 19800 Praha

Vyřizu1e: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

celoroční dodávku ochranných osobních prostředků a pomůcek pro rok 2023. Objednávání konkrétních položek ochranných

osobních prostředků a pomůcek bude probíhat během celého roku 2023 systémem podobjednávek, které budou vytvořeny

z věcné a cenové nabídky Nákupního portálu kraje.

Financování: na základě doručené faktun/ za zpracování předmětu jednotlivých podobjednávek, kterou zašle dodavatel

objednateli.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14, kalendářní den od data doručení faktury.
Povmnost zapiatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dieš 10% zákona o DPH a hodnotu piněni odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu spíalnosti této faktuw stanoveném dle objednávky přímo na osobní depoutní účet dodavateie vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného pinění zveřejněn v apiikaCi „Registr pia'tců DPH“ jako nespolehiivy' plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insoivenčnim řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penáie a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateíi v souvisiosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatei prohlašuje, že není obchodní spoiečností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (čien viády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čeie není čien vlády), nebojím oviádaná osoba vlastní podíi
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavateí bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude srniouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 140 000,00 Kč

Datum: 12 „ní. 2023 MORAVSKOSLEZSKÝKR“
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifika'tor datové schránky: 8x6b'xsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0058/2023/KŘ/O



Předmět: FW: celoroční objednávka

From: va - centrum <vedouci,ostrava.centrum canis.cz>
Sent: Monday, January 16, 2023 10:39 AM

Subject: Re: celoroční objednávka

Dobrý den,

tímto potvrzuji přijetí objednávky.

Děkuji

CANIS SAFETY a.s.
Poděbradova 46, 701 00 Ostrava

Czech republic

tel: +420 599 529 128
mob: +420 725 420 867
email: vedouci.ostravacentrqucanisa

www: www.canlssafety.cz

eshop: www.canis.cz


